
TECHNICKÁ DATA       

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku:  Jednorázová textilní rouška 3vrstvá, bal.10 ks 
 
Firemní označení:  RESP10 
 
Technický popis: Jednorázová třívrstvá rouška. Necertifkovaná. Integrovaný nosní pásek.  

10 ks v balení. 
 
Použití: Vysoká koncentrace dýchatelného prachu, používaného při svařování a 

pájení, chrání před prachem a nečistotami ve vzduchu. 
 
Záruka: 12 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný 

v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a 
slunečním zářením za předpokladu manipulace a užívání zboží 
předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 
nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 
odpovědnost. 

 
Likvidace:                  výrobek nepodléhá zvláštnímu způsobu likvidace.  
 
Kontraindikace:      rouška nechrání proti plynům, parám a ve vzduchu, není  
    certifikovaná. Rouška se nečistí, je určena k jednorázovému použiti.  
    Její životnost je závislá na prašné koncentraci pracoviště a aktivitě  
    uživatele.  

 

Údržba: Jedná se o jednorázový ochranný prostředek, nepodléhá zvláštní 
údržbě. Roušku nevystavujte slunečnímu záření, prachu a vlhkosti. 
Skladujte v sáčku na temném, suchém místě, bez kontaktu se silnými 
oxidačními činidly, s teplotou 0°C  – 25°C. 

 
 

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 10. 9. 2020:        Ing. Ondřej Stoniš                           

           

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

